通大艺委[2019]10号

关于同意各党支部换届选举的批复
各党支部:

你支部请示收悉。根据校党委组织部通知精神，你支部进行了改选。经院党委研究，同意你支部关于换届选举的请示以及你支部组成人员候选人名单。请根据通大委组【2019】1号《关于做好基层党组织换届选举的通知》精神，积极有效地开展工作。
教工第一党支部：季婕  肖晶  於玲玲  徐志勇
教工第二党支部：张成禄  徐颖婷  范松华  阚璇

教工第三党支部：何际峰  张莹  李兴旺  严峻
教工第四党支部：汪训虎  沈雯晔  送曦  曹文防
学生第一党支部：王晓亮  李峰  叶欣欣 柯兴齐

学生第二党支部：徐婕 张诚 俞彤辰 于文娜
中国共产党南通大学艺术学院委员会

2019年5月17日
南通大学艺术学院办公室                    2019年5月17日印发
PAGE